



Revisionsfirmaet

A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a/s

Sun Development ApS

CVR-nr. 33 87 61 06

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2013

Christian Poul Gjersøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Development ApS Plejeltvej 20, Havreholm 3100 Hornbæk
	CVR-nr. 33 87 61 06 Stiftet 29. august 2011 Hjemsted Helsingør Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Poul Gjersøe
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9-11 A 2690 Karlslunde



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlægsvirksomhed, herunder virksomhed med udvikling og salg af produkter relateret til sol-energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -11.163 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 45.944 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 i kr. <u>12. mdr</u>	2011/12 i kr. <u>10 mdr.</u>
Bruttotab.....	-14.667	-30.618
Driftsresultat.....	-14.667	-30.618
1 Finansielle indtægter.....	146	94
2 Finansielle omkostninger.....	<u>-417</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat.....	-14.938	-30.524
Skat af årets resultat.....	<u>3.775</u>	<u>7.631</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>-11.163</u></u>	<u><u>-22.893</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-11.163</u>	<u>-22.893</u>
Disponeret.....	<u><u>-11.163</u></u>	<u><u>-22.893</u></u>

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2013 i kr.	2012 i kr.
Skatteaktiv.....	11.406	7.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	<u>54.500</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>65.906</u>	<u>57.631</u>
Likvide beholdninger.....	<u>3.731</u>	<u>29.627</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>69.637</u>	<u>87.258</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>69.637</u></u>	<u><u>87.258</u></u>



Balance pr. 30. juni

PASSIVER

Note	2013 i kr.	2012 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-34.056	-22.893
Forslag til udbytte.....	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	45.944	57.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.106	1.106
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	22.587	29.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	23.693	30.151
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	23.693	30.151
PASSIVER I ALT.....	69.637	87.258
4 Eventualposter mv.		

NOTER



	2012/13 i kr. 12. mdr	2011/12 i kr. 10 mdr.
1 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>146</u>	<u>94</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>146</u>	<u>94</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger.....	<u>417</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>417</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. juli 2012.....	80.000	0
Virksomhedskapital, tilgang.....	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapital 30. juni 2013.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2012.....	-22.893	0
Overført overkurs ved emission.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>-11.163</u>	<u>-22.893</u>
Overført resultat 30. juni 2013.....	<u>-34.056</u>	<u>-22.893</u>
Egenkapital i alt.....	<u>45.944</u>	<u>57.107</u>

4 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.